
 

 

Příloha č. 4a 
 

PODMÍNKY ASISTENČNÍCH A JINÝCH DOPLŇKOVÝCH SLUŽEB 
 
I. Popis služby Asistent platformy 

1. Služba asistent platformy sdružuje nástroje a postupy pro zasílání zpráv, vytváření 
komunikačních postupů a sběr kontaktů a mohou do ní být integrovány i další prvky. 

2. Vytváření komunikačních postupů směřuje k nalezení optimálního zacílení 
komunikace uživatele s adresáty sdělení za použití know-how poskytovatele a 
s přihlédnutím k potřebám uživatele. 

3. Při zasílání zpráv má poskytovatel na základě informací od uživatele na starosti 
přípravu a následnou distribuci rozesílek vhodnými komunikačními kanály platformy. 
Každý výstup si vyžádá různý čas pro přípravu a další činnost poskytovatele, který 
může být finančně ohodnocen dle skutečných nákladů nebo paušálně za výstup. 
Podrobnosti stanoví ceník poskytovatele. 

4. Sběr kontaktů představuje aktivní oslovování možných propagátorů, tedy činnost 
poskytovatele, který se svolením a s pověřením uživatele osloví různé subjekty, jež by 
mohly být zapojeny do sběru kontaktů, a pomoci tak k lepší propagaci a k navýšení 
počtu registrovaných adresátů služeb. Sběr kontaktů bude prováděn s využitím 
personalizovaných materiálů, zejména letáků, a oznámením na webových stránkách 
uživatele a jeho profilech na sociálních sítích. Uživatel se zavazuje poskytnout 
nezbytnou součinnost k řádnému plnění objednané služby poskytovatelem.  

5. Případné další asistenční nástroje a postupy mohou být do služby asistent platformy 
mohou být doplněny i na základě samostatné objednávky uživatele potvrzené 
poskytovatelem. 
 

II. Popis služby propojení na externí systémy 
1. Propojením na externí systémy se rozumí sdílení údajů mezi různými komunikačními 

kanály uživatele, a to v rozsahu stanoveném Dodatkem, s cílem zefektivnit komunikaci 
uživatele s registrovanými adresáty služeb. 

2. Uživatel se zavazuje poskytnout nezbytnou součinnost k řádnému plnění objednané 
služby poskytovatelem. 

 

 


